

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wiese GmbH + Co. KG  
 Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge  
 Auf der Tappenu 15  
 32469 Petershagen - OT. Meßlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220202554  
 Kundennr.: 12206  
 Datum: 25. Februar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90155		Lieferungsnr. DI220200140 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. W2120405/2020 LAGER: <b>Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.)</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,18 kg</b>	4	Stück	12,98	51,92
2	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220200140</b>							<b>62,82</b>
3	40259		Lieferungsnr. DI220201330 vom 09.02.2022: Externe Belegnr. W2120814/238708: <b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 3,00 kg</b>	6	Stück	3,08	18,48
4	402590		<b>BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 1,71 kg</b>	6	Stück	2,33	13,98
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220201330</b>							<b>40,81</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>103,63</b>
19% MwSt.							19,69
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>123,32</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,886

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220202554

### Lief. an Adresse

Wiese GmbH + Co. KG  
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge  
Auf der Tappenu 15  
32469 Petershagen  
Deutschland